

MB Group Holding ApS

Grimstrupvej 185
4700 Næstved
CVR-nr. 36948558

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Brian Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MB Group Holding ApS
Grimstrupvej 185
4700 Næstved

CVR-nr.: 36948558
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Brian Allan Hansen
Maja Meisner Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 782 t.kr. mod et overskud på 16.817 t.kr. i 2017.

Årets resultat vurderes som forventet. Ligesom ledelsen påregner overskud for 2019 i samme niveau eller større.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		0	25.402.149
Andre eksterne omkostninger		<u>(69.975)</u>	<u>(109.983)</u>
Driftsresultat		(69.975)	25.292.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.912.676	101.428
Andre finansielle indtægter		33.033	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.319.843)</u>	<u>(3.120.327)</u>
Resultat før skat		555.891	22.273.267
Skat af årets resultat	2	<u>225.829</u>	<u>(5.456.336)</u>
Årets resultat		<u>781.720</u>	<u>16.816.931</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	10.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.912.431	665.197
Overført resultat		<u>(1.130.711)</u>	<u>6.151.734</u>
		<u>781.720</u>	<u>16.816.931</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.942.471	13.029.795
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>343.189</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>14.942.471</u>	<u>13.372.984</u>
Anlægsaktiver		<u>14.942.471</u>	<u>13.372.984</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.521
Tilgodehavende selskabsskat		58.919	251.087
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>222.617</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>281.536</u>	<u>283.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.472.026</u>	<u>11.178.468</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.472.026</u>	<u>11.178.468</u>
Likvide beholdninger		<u>307.123</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.060.685</u>	<u>11.462.113</u>
Aktiver		<u>26.003.156</u>	<u>24.835.097</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.807.656	11.895.225
Overført overskud eller underskud		<u>6.029.622</u>	<u>7.160.333</u>
Egenkapital		<u>19.887.278</u>	<u>19.105.558</u>
Bankgæld		0	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.268.774	1.928.759
Gæld til associerede virksomheder		3.816.104	3.666.244
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>124.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.115.878</u>	<u>5.729.539</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.115.878</u>	<u>5.729.539</u>
Passiver		<u>26.003.156</u>	<u>24.835.097</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	11.895.225	7.160.333	19.105.558
Årets resultat	0	1.912.431	(1.130.711)	781.720
Egenkapital ultimo	50.000	13.807.656	6.029.622	19.887.278

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(222.617)	5.463.913
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(3.212)</u>	<u>(7.577)</u>
	<u>(225.829)</u>	<u>5.456.336</u>
	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>1.134.815</u>	<u>3.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.134.815</u>	<u>3.500.000</u>
Opskrivninger primo	11.894.980	0
Andel af årets resultat	<u>1.912.676</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>13.807.656</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	(3.156.811)
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(343.189)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(3.500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.942.471</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ametsis Holding ApS	Næstved	ApS	100,0	13.005.162	577.668
Ejendomsselskabet Ametsis ApS	Næstved	ApS	100,0	1.937.306	1.335.008

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	50	1000	50.000
	50		50.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret fuldstændigt og solidarisk overfor alt bankmellemværende i Ejendomsselskabet Ametsis ApS og Ametsis ApS.

Indestående i bank samt værdipapirer med bogført værdi på 10.472 t.kr. er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Ametsis ApS.
